[image: Logo]
StandartGOST.ru - бесплатные ГОСТы и магазин документов

Меню

Заказать документы

Товары в корзине: 0 шт
Оформить заказ

Постановление 61
Об утверждении Сборника сметных норм дополнительных затрат при производстве ремонтно-строительных работ в зимнее время

Купить Постановление 61 — бумажный документ с голограммой и синими печатями. подробнее
Цена на этот документ пока неизвестна. Нажмите кнопку "Купить" и сделайте заказ, и мы пришлем вам цену.
Распространяем нормативную документацию с 1999 года. Пробиваем чеки, платим налоги, принимаем к оплате все законные формы платежей без дополнительных процентов. Наши клиенты защищены Законом. ООО "ЦНТИ Нормоконтроль"
Наши цены ниже, чем в других местах, потому что мы работаем напрямую с поставщиками документов.
Способы доставки
	Срочная курьерская доставка (1-3 дня)
	Курьерская доставка (7 дней)
	Самовывоз из московского офиса
	Почта РФ

‹
›
×

 Скачать PDF

 	Дата введения	19.06.2001
	Добавлен в базу	01.09.2013

	Актуализация	01.01.2021

Этот документ находится в:
	Раздел Строительство	Раздел Нормативно-правовые документы	Раздел Ценообразование в строительстве

А также в:

	Раздел Классификатор ISO	Раздел Нормативно-правовые документы по ценообразованию

Организации:
	19.06.2001	Утвержден	Госстрой России	61
		Разработан	Госстрой России
		Издан	Информационный бюллетень Нормирование, стандартизация и сертификация в строительстве	2001 г. (4)

Approval of Compendium of Base Cost Indexes for Additional Costs for Repair and Construction Work in Winter
Чтобы бесплатно скачать этот документ в формате PDF, поддержите наш сайт и нажмите кнопку:

 Скачать PDFЗакрыть

	Текст документа

Постановление
Госстроя России от 19.06.2001 № 61

Об
утверждении Сборника сметных норм дополнительных затрат при производстве
ремонтно-строительных работ в зимнее время

Во исполнение
решения коллегии Госстроя России от 12.07.00 № 15, Государственный комитет Российской
Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить и ввести
в действие с 1 июня 2001 г., по представлению Управления ценообразования и
сметного нормирования в строительстве и жилищно-коммунальном комплексе,
разработанный Межрегиональным центром по ценообразованию в строительстве и
промышленности строительных материалов Госстроя России, Сборник сметных норм
дополнительных затрат при производстве ремонтно-строительных работ в зимнее
время.

Председатель                                                                         А.Ш.
Шамузафаров

© 2010-2018 · Facebook · ВКонтакте · API ·  ·